该比例与 100%之差的部分，即激励对象个人未解锁

的部分，由公司回购注销。

个人业绩成就情况：

2016年度，20名激励对象绩效考核均达标。

6

综上所述，董事会认为公司限制性股票激励计划预留部分限制性股票第二个

解锁期解锁条件已经成就。根据公司 2015 年第二次临时股东大会之授权，同意

按照《限制性股票激励计划》的相关规定办理预留部分限制性股票第二个解锁期

解锁的相关事宜。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票的上市流通日为：2018 年 1 月 11 日；

2、本次解锁的限制性股票数量为 31,963 股，占公司目前股本总额的 0.01%；

实际可上市流通数量为 31,963 股，占公司股本总额的 0.01%；

3、本次申请解锁的激励对象人数为 20 名；

4、本次可解锁激励对象及限制性股票数量：

   单位：股

姓名 职位
授予限制性

股票数量

已解除限

售的数量

本次可解

除限售的

数量

剩余未解

锁的数量

实际可上

市流通数

量

（中层管理人员、核心团队成员，

共 20 人）
91,323 27,397 31,963 31,962 31,963

合计 91,323 27,397 31,963 31,962 31,963

注：①本次申请解锁的 20 名激励对象，考核年度的综合考评结果均为 80 分以上，根据

公司股权激励计划的相关规定，20 名申请解锁激励对象在第二个解锁期可解锁限制性股票

数量为其获授限制性股票总数 91,323 股的 35%，本次可解除限售 31,963 股，实际可上市流

通 31,963 股。

②2017 年 7 月 10 日，公司召开第二届董事会第三十八次会议审议通过《关于调整回购

注销部分限制性股票回购价格和回购数量及注销部分股票期权数量的议案》，公司拟回购注

销 5 名预留授予激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票 847,164 股，回购价格为 16.93

元/股，上述回购注销登记程序尚未办理完毕。

③2017 年 12 月 7 日，公司召开第二届董事会第四十六次会议审议通过《关于回购注销

部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》，公司拟回购注销潘子珊、王屹已授予但尚未

解锁的预留部分限制性股票 3,696 股，上述回购注销事项尚未完成注销登记手续。

④本次可解锁限制性股票股数计算结果四舍五入取整数。

7

四、股份变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 97,382,334 29.33% -31,963 97,350,371 29.32%

高管锁定股 2,968,216 0.89% 0 2,968,216 0.89%

股权激励限售股 9,700,091 2.92% -31,963 9,668,128 2.91%

首发前限售股 84,714,027 25.52% 0 84,714,027 25.52%

二、无限售条件流通股 234,595,191 70.67% 31,963 234,627,154 70.68%

三、总股本 331,977,525 100% 0 331,977,525 100%

注：上述股本变动情况表以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的为准。

五、备查文件

1、第二届董事会第四十六次会议决议；

2、第二届监事会第三十七次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京市环球律师事务所《关于公司限制性股票激励计划预留授予第二个

解锁期解锁事项法律意见书》；

5、保荐机构核查意见。

 特此公告。

暴风集团股份有限公司

   董 事 会

   2018 年 1 月 9 日

	暴风集团股份有限公司
	关于限制性股票激励计划预留部分限制性股票第二个解锁期解锁股份上市流通提示性公告